
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

29 червня 2016 року       № 71 

 
смт Компаніївка 

 
Про встановлення в’їзного знаку 

смт Компаніївка на території 

Компаніївської селищної ради 

 

 

 Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А. щодо 

необхідності встановлення в’їзного знаку «Компаніївка» при в’їзді в селище зі 

сторони автодороги Н-14 Олександрія-Кіровоград-Миколаїв, відповідно ст. 22, 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконуючи рішення 

сьомої сесії Компаніївської селищної ради № 59 від 07 квітня 2016 року «Про 

в’їзний знак смт Компаніївка»» 

   

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 

 

1. Надати дозвіл на встановлення в’їзного знаку «Компаніївка» при в’їзді в 

селище зі сторони автодороги Н-14 Олександрія-Кіровоград-Миколаїв. 

2. Надати дозвіл на впорядкування місця розміщення в’їзного знаку з 

перенесенням існуючих інформаційних вказівників. 

3. Земельні роботи проводити після погодження з відповідними службами, 

інженерні мережі яких проходять через земельну ділянку місця 

встановлення. 

4. Начальнику КП «Благоустрій смт Компаніївка» Черногоровій К.М., після 

виконання робіт, привести земельну ділянку на належного стану. 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 


